JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 22/00

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Gercino Carlos
Alves da Costa, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 14, incisos XX, do Regimento
Intemo do Tribunal,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de 26/01/00, a servidora
requisitada, PATRÍCIA DE OLIVEIRA MONTANDON, na finção
comissionada FC-05, de Chefia da Seção de Controle e Registro
Documental, a partir de 26/01/2000.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 07 dias do mês de janeiro
de 2000.

   Sembarga

Presidente

PORDES-RC